Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселка Понтонный
189633, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10   т. 462-44-27, т/ф. 462-40-39

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

О внесении изменений в Постановление № 4а
 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в
Местной Администрации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, при назначении
на которую гражданин, и при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
[bookmark: _GoBack]имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В наименовании, пункте 1 Постановления № 4а, наименовании перечня исключить слово «расходах».
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                В.Н. Сумбаров